dos Órgãos da Administração Direta e Indireta da Município de Corumbá. Pregão Eletrônico n° 03/2024 - ATA REGISTRO
DE PREÇOS N° 15/2024 - Processo Licitatório nº 36.694/2023 - Processo Administrativo n° 5.617/2025.

VALOR: O Valor total do contrato é de R$ 125,12 (cento e vinte e cinco reais e doze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

24.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2594 GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

158/159 FICHA ORÇAMENTARIA